dos atos processuais, e com base nos Termos de Julgamento e de Homologação do Compras.gov.br 
(documentos 139 e 142 respectivamente) adjudico o objeto deste pregão às seguintes empresas: 

1.  TECNO SEG INFORMÁTICA E SEGURANÇA DE DADOS LTDA para o item nº 6 

(documento 103), no valor de R$ 5.699,98 (cinco mil, seiscentos e noventa e nove reais e noventa 
e oito centavos);  

Empenhe-se o valor de 5.699,98 (cinco mil, seiscentos e noventa e nove reais 
e noventa e oito centavos); 

À SEOF para emissão da(s) Nota(s) de Empenho. 

Florianópolis, 18 de dezembro de 2025. 

FERNANDA GOMES FERREIRA 
Diretora da Secretaria Administrativa